
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАШАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

___________________________________________________________ 

307633 Курская обл.,  Конышевский район, д.Кашара, тел.(8-47156) 31-4-31 

 

 

ПРИКАЗ 

от 22.03.2024 г. № 01-19 
 

Об утверждении локальных актов. 

 

На основании решения педагогического совета №7 от 22.03.2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  локальный акт «Положение  о деятельности Центра образования    

      естественно-научной и технологической направленности «Точка роста». 

2. Утвердить  локальный акт «Положение  о   Центре образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста». 

3. Утвердить Изменения в «Положение о классном руководстве» 

4. Данный приказ довести до сведения ответственных работников.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                  /Е.Н. Малахова/ 

 

 

В дело 01-12    Исполнено  22.03.2024 года                                       

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-07-17T07:19:07+0300
	д. Кашара
	Малахова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




